
Bezirk Sachsen-Mitte 23/24
Bezirksklasse mJE Meisterschaft
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 HC Elbflorenz 2006 16 16 0 0 423 : 121 +302 32 : 0
2 HSV Dresden 16 14 0 2 322 : 139 +183 28 : 4
3 HC Elbflorenz 2006 II 16 10 2 4 251 : 219 +32 21 : 11
4 SG Pirna/Heidenau 16 9 0 7 246 : 177 +69 18 : 14
5 SV Niederau 16 8 0 8 185 : 232 -47 16 : 16
6 Motor Wilsdruff 16 7 1 8 185 : 260 -75 15 : 17
7 HSV Weinböhla 16 3 0 13 141 : 273 -132 6 : 26
8 Radebeuler HV 16 2 0 14 124 : 317 -193 4 : 28
9 HC Großenhain II 16 2 0 14 131 : 270 -139 4 : 28

Spielleiter-Kontaktadresse
Franke, Matthias, Großenhainer Straße 63a, 01689 Weinböhla,
Mobil: 0172/3736111, Tel.: 035243/32506, Fax: 035243/45506,
www.handball-weinboehla.de, matscherf@web.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 
 
 

04.02.2024 
 
 
 
 
 
 
 

09:00  33137
10:00  33137
11:00  33137
12:00  33137
13:00  33137
14:00  33137
15:00  33137
16:00  33137

HSV Dresden
HC Großenhain II
HSV Dresden
HC Elbflorenz 2006 II
Motor Wilsdruff
Radebeuler HV
Motor Wilsdruff
Radebeuler HV

HC Elbflorenz 2006 II
SG Pirna/Heidenau
HC Großenhain II
SG Pirna/Heidenau
HC Elbflorenz 2006
HSV Weinböhla
HSV Weinböhla
HC Elbflorenz 2006

19:12
13:24
21:10
22:19
10:32
12:17
18:11
7:44

Sa. 
 
 
 
 
 
 

02.03.2024 
 
 
 
 
 
 

10:00  33210
10:00  33302
11:00  33210
11:00  33302
12:00  33210
12:00  33302
13:00  33210

SV Niederau
SG Pirna/Heidenau
HC Großenhain II
HC Elbflorenz 2006 II
HSV Dresden
SG Pirna/Heidenau
SV Niederau

HSV Dresden
HC Elbflorenz 2006 II
HSV Weinböhla
Radebeuler HV
HSV Weinböhla
Radebeuler HV
HC Großenhain II

10:19
20:25
9:15

31:10
35:8
17:7
19:9

Sa. 
 
 
 

09.03.2024 
 
 
 

09:30  33203 v
10:30  33203 v
11:30  33203 v
12:30  33203 v

Radebeuler HV
Motor Wilsdruff
Motor Wilsdruff
Radebeuler HV

SG Pirna/Heidenau
HC Elbflorenz 2006 II
SG Pirna/Heidenau
HC Elbflorenz 2006 II

10:16
13:21
13:22
12:26

So. 
 
 
 
 
 
 

17.03.2024 
 
 
 
 
 
 

10:00  33208
11:00  33208
12:00  33208
13:00  33208
14:00  33208
15:00  33208
16:00  33208

HC Großenhain II
SV Niederau
HC Elbflorenz 2006
Radebeuler HV
HC Elbflorenz 2006
Radebeuler HV
HC Elbflorenz 2006

HC Elbflorenz 2006 II
Motor Wilsdruff
HC Großenhain II
SV Niederau
HC Elbflorenz 2006 II
HSV Dresden
Motor Wilsdruff

12:28
21:16
42:11
22:23
33:18
9:29

31:17
So. 
 
 
 
 

24.03.2024 
 
 
 
 

09:30  33224
10:20  33224
11:10  33224
12:00  33224
12:50  33224 h/v

HSV Weinböhla
Motor Wilsdruff
HC Elbflorenz 2006
HSV Weinböhla
HC Elbflorenz 2006

Radebeuler HV
SV Niederau
Radebeuler HV
Motor Wilsdruff
SV Niederau

14:9
17:14
39:2
8:22
27:8

So. 
 
 

07.04.2024 
 
 

10:00  33205
11:00  33205
12:00  33205

HC Großenhain II
SV Niederau
HC Großenhain II

SV Niederau
HC Elbflorenz 2006
HC Elbflorenz 2006

11:21
3:31
3:29
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Bezirk Sachsen-Mitte 23/24
Bezirksklasse mJE Meisterschaft
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 
 
 

14.04.2024 
 
 
 
 
 
 
 

09:00  33133
10:00  33133 v
11:00  33133 v
12:00  33133 h/v
13:00  33133 v
14:00  33133 v
15:00  33133 v
16:00  33133 v

HC Elbflorenz 2006 II
Motor Wilsdruff
HC Elbflorenz 2006 II
HSV Dresden
SV Niederau
HSV Weinböhla
SG Pirna/Heidenau
HC Elbflorenz 2006

Motor Wilsdruff
HSV Dresden
HC Elbflorenz 2006
Motor Wilsdruff
SG Pirna/Heidenau
HC Elbflorenz 2006
SV Niederau
HSV Weinböhla

12:12
17:27
23:37
32:16
13:20
8:40

23:16
38:11

So. 
 
 
 
 

21.04.2024 
 
 
 
 

13:00  33205
13:45  33205
14:45  33205
15:30  33205
16:15  33205

SG Pirna/Heidenau
HSV Weinböhla
HC Elbflorenz 2006 II
SG Pirna/Heidenau
HC Elbflorenz 2006 II

HC Großenhain II
HSV Dresden
HSV Dresden
HSV Weinböhla
HC Großenhain II

12:18
11:32
17:19
23:16
16:13

Sa. 
 
 

27.04.2024 
 
 

10:00  33120
11:00  33120
12:00  33120

HSV Dresden
SV Niederau
HSV Dresden

SV Niederau
Radebeuler HV
Radebeuler HV

22:12
25:15
36:9

So. 
 
 
 

28.04.2024 
 
 
 

10:00  33302 h
11:00  33302 h/v
12:00  33302 h
13:00  33302

HSV Weinböhla
HC Großenhain II
SG Pirna/Heidenau
HSV Weinböhla

SG Pirna/Heidenau
HSV Dresden
Motor Wilsdruff
HC Großenhain II

10:21
8:31

29:14
12:14

Hallenverzeichnis

33120 SH Hülße-Gymnasium Dresden
Hülßestraße 16, 01237 Dresden

33133 BallsportARENA Dresden
Weißeritzstraße 4, 01067 Dresden

33137 BallsportARENA Dresden - 2.Spielfeld
Weißeritzstraße 4, 01067 Dresden

33203 Elb-SH Radebeul West
An der Festwiese 1, 01445 Radebeul

33205 Rödertal-SH
Am Marstall 4, 01558 Großenhain

Hallenverzeichnis

33208 Saubach-SH Wilsdruff
Nossener Str. 21b, 01723 Wilsdruff

33210 SH Priestewitz
Strießener Str. 3, 01561 Priestewitz

33224 Nassau-SH Weinböhla
Meißner Str. 1, 01689 Weinböhla

33302 SH Pirna-Sonnenstein
Struppener Str. 9, 01796 Pirna

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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